Reeko / Raykol (itens 4 e 5)  e constantes no  E D I T A L – P A D R Ã O
L I C I T A Ç Ã O P Ú B L I C A N A C I O N A L “ N C B ”, Pregão Eletrônico
nº 03/2022 (Processo Sei nº 48086.004069/2021-79) e aceitou uma proposta
do Contratado para o fornecimento desses bens e serviços no montante de R$
1.400.000,00 (um milhão quatrocentos mil reais) doravante denominado "Valor
do Contrato".

DE ACORDO COM AS SEGUINTES CLÁUSULAS:

1.         Neste Contrato as palavras e expressões terão os mesmos significados a
elas atribuídos no Edital de Pregão Eletrônico nº 03/2022 (Processo Sei
nº 48086.004069/2021-79) e nas Condições Gerais do Contrato.

[...]

LAMIN RJ - Av. Pasteur, 404, Urca, CEP: 22290-240 Rio de Janeiro/RJ-Brasil.

14.1

A Contratante obriga-se a efetuar o pagamento, pelo fornecimento dos bens e serviços correlatos, do valor
de:
[descrever os valores do contrato em preços unitário e total de: R$ 1.400.000,00 (um milhão
quatrocentos mil reais)​ que onerará os recursos: 
PTRES: 173409
Fonte: 0148012946
Elemento de Despesa: 449052

15.1 Conforme item seguinte “FORMA DE PAGAMENTO”.
FORMA DE PAGAMENTO:
Os pagamentos serão realizados pelo objeto, efetivamente, executado e aprovado pela fiscalização e